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Gülün Adı

İtalyan bilim insanı ve tarihçi Umberto Eco’nun ilk romanı olan Gülün Adı, okurlarıyla buluştuğu 1980 senesinden günümüze dünya çapında büyük ses getirmeye devam ediyor. Yazarının adını dünya edebiyatının unutulmazları arasına kazıyan roman, kurgusal düzleminin ötesinde devasa bir tarihe ışık tutuyor.

Orta Çağ’ın Hristiyan toplumunu ve çeşitli dini oluşumlarını konu edinen Gülün Adı, kurgusu ve sürükleyici anlatımıyla bunun yanı sıra polisiye ve gizem türlerinin ayrıntı kısmını de göz önüne seriyor. Bu kitap ile öte yandan macera dolu bir okuma deneyiminin tadına varırken, diğer yandan edebiyat ve tarih birikiminize büyük katkılar sağlayacaksınız.

Orta Çağ’da Nefes Kesici Bir Serüvene Hazır Mısınız?

Gülün Adı, tümüyle Orta Çağ zihniyetinin hakim olduğu 13’üncü yüzyılda geçiyor. Mekan olarak da Katolik Hristiyanlığın kalesi konumundaki İtalya’yı merkeze alan roman, genel bağlamda İmparatorluk ile Papalık içindeki anlaşmazlıkları konu ediniyor. Romanın çekirdek olay örgüsünde ise büyük bir manastırda işlenen cinayet şüphesi yer alıyor.

Eserin ana kahramanı olarak okurları, bunun yanı sıra anlatıcı konumundaki Dom Adso adlı genç bir Hristiyan karşılıyor. Üstadı Baskerville’li Rahip William ile birlikte bir manastıra gitmekle görevlendirilen Adso, yaşadıklarını tüm ayrıntı kısmıyla sayfalara aktarıyor. Adso’nun gözlemleri ile yedi günlük bir zaman dilimini kapsayan roman, etkileyici tasvirleri ve dönemi görülmektediran dili ile okurlarını tam anlamıyla bir zaman yolculuğuna çıkarıyor.

Geçmişin Ruhu, Modern Bir Yapıtla Yeniden Canlanıyor

Umberto Eco; tarihçi, filozof, semiolog (göstergebilimci) ve Orta Çağ uzmanı olmasının bunun yanında James Joyce ile ilgiliki kapsamlı çalışmalarıyla da bilinmekte. Joyce’un dünyanın en kuvvetli modernist romanı olarak değerlendirilen Ulysses adlı yapıtı, tesirini Eco’nun romanında da kuvvetli bir biçimde hissettiriyor.

Gülün Adı’nı süslü bir dil ve bir o kadar da modern bir üslupla kaleme alan Eco, böylece dünya edebiyatına bi hayli zengin bir yapıt sunuyor. Roman, bu yönüyle Fransa’nın en mühim gazetelerinden olan Le Monde’un hazırladığı “Yüz Yılın Yüz Kitabı” listesinde de yer almayı başarıyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Dünyanın en iyi romanları içinde gösterilen Gülün Adı’nı yoksa siz hala okumadınız mı? Bu kıymetli yapıtı hemen şimdi sipariş verin, sepete özel avantajlardan yararlanarak kütüphanenizi zenginleştirmenin bunun bunun yanındalığı yaşayın!
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